＜オンラインで申請する場合＞

↓↓↓申請フォーム↓↓↓

※申請フォームから申請した場合、確認メールが届きます。

＜紙で申請する場合＞

年   月   日

備前市長 様

住所

申請者 氏名

電話番号

結婚記念品支給申請書

私たちは、市内に定住する意思があり、結婚記念品の支給を受けたいので、備前市結婚記念品支給要綱

（平成 27年備前市告示第10号）第 4条の規定により、下記のとおり申請します。

記

氏 名
夫

妻

婚 姻 年 月 日

希望する備前焼

支給要件

・婚姻の日から６か月以内に申請すること。

・夫婦ともに住民票が備前市にあること。

・現在市外居住の場合、６か月以内に備前市内へ住民票を異動させること。

その１ 婚姻届を提出された全てのご夫婦へ

備前焼の箸置きをプレゼント

さらに

その２ 備前市内に住所を有し、継続して居住するご夫婦へ

ペアの備前焼をプレゼント

【お問合せ】

                備前市企画財政課企画係

〒705-8602 備前市東片上126番地

   ℡0869-64-1871

【ぺアビアマグ】 【ペアカップ】 【晩酌セット】

【スリムフリーカップペア】 【ペアマグカップ】 【組湯呑】